
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2024-206-006

Stavba:

KSO:
Místo: revír Hrdlořezy

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Zpevnění linky na revíru Hrdlořezy

 

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 12,00%

Cena s DPH CZK

LESYČR

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

  

 

 

454 733,50

Základ daně Výše daně

454 733,50 95 494,10

0,00 0,00

550 227,60,
  

  

 

  

Strana 1z5



Projektant

Datum a podpis:  

Zpracovatel

  

 
Objednavatel

Datum a podpis: 

 

   

RazítkoRazítko Datum a podpis:

Uchazeč

Razitko Datum a podpis: 

Strana2z5  

Razítko—



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ LESYČI

Zpevnění linky na revíru Hrdlořezy

 

Kód: 2024-206-006

Stavba:

Místo: revír Hrdlořezy

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Kód

 

Náklady z rozpočtů

2024-206-

006
Zpevnění linky na revíru Hrdlořezy

IN
Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

454 733,50 550 227,60

454 733,50 550 227,60

Strana 3z 5



SOUPIS PRACÍ

  
 

 

 

 

  

     
 

   
 

 

 

 

 

 

  
 

     
  

 
  
  

 

 

      

 

   
 

 

   
 

Stavba:

Zpevnění linky na revíru Hrdlořezy

Misto: revír Hrdlořezy Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ©

— = p _ _ _ m =

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkemvn|

Naklady soupisu celkem 454 733,50

p HSV Práce a dodávky HSV 454 733,50

D 1 Zemní práce - - _ 55 367,00

A | K [122151103 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídytéžitelnosti | abi 1 a 2 přes 50 do me ma m3 127,600 11515,00, 14 674,00

w 190*3,2*0,2 o = 121,600 nn a

vy 6*1*1 6,000

w - Součet m NM 127,600 - - m

2 K [166151101 Prehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy tézitelnosti |, skupiny 1 až23. | m3 L 146,350 140,00] 20 489,00

w i 190*3,2*0,2 121,600 nn
w 125*0,15 18,750

w 6*1*1 6,000

W a Součet R N ___ 146,350 n

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny1 až 4 nebo materiálem

3 | K 175151101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění m3 6,000 210,00 1 260,00

|bez prohození sypaniny L n AOCa

vy 5*1*1,2 ee i i m 6,000—

Plošná úprava terénu v zeminé skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez dopinánfaornicesouvislá plochy do 500

| MIT m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 nie 096.000 25:00 170200

vy | 190*32 | m ] ] 608,000

| 5 | m |58337308 štérkodiť frakce 0/32 | m Je 6,000| 320,00 | 1 920,00|
w 5*1*1,2 i — o o 6,000 ] M m

D 5 Komunikace pozemní | - 326 298,00
| Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem ro

6 | K [572211111 hrubým drceným — n m. m3 319,900 m 1020,00 326 298,00

vv 190*3,2*0,5
304,000

VV 26,5*2*0,3 15,900

vy Součet 319,900

D 8 Trubní vedení nn Bm n 8200,00

7| K 1871390410 Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného naba2žebrovaného SN 10 DN 400 m | 5,000 320,00 1 600,00

8 | M|28614154 trubka kanalizační PP korugovaná DN400x6000mmshrdlem SN10 m 1 5000| 1320,00 660000
a S | — 5 0"m

Strana 4 z 5



  

 
 

  

   

 

        
 

  

          
   

  

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání o 12 250,00

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s

9| K 938902111 úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na m 125,000 48,00 6 000,00

hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu do 0,15 m3/m

_ W 125 — - _ . m 125,000 UE

Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m

1| K |SOREREIN2 nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm m > BON DEREN

w 5 | -= S 5,000 OI SSS

D 998 Presun hmot _ 52 618,50

11 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace skrytem £ kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t 669,900 65,00 43 543,50

m vzdálenostdo 200 m jakékoliv délky objektu m M m
w 319*2,1 o 669,900 Ni

[12] K |N2 Přesun těžké techniky na jednotlivá staveniště | km | 165,000 55,00 9 075,00,
w 165 165,000 S

Strana 5 z 5




